

**Repararea curții blocului locative din str. Costiujeni
12/5, or. Codru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 861 107,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	64,84	129,68
2.	7129020012800	Pavator	h-om	124,3411	64,84	8 062,28
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	114,5497	64,84	7 427,40
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	11,0000	64,84	713,24
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,2985	64,84	2 483,28
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	64,84	48,63
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	84,1500	64,84	5 456,29
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	112,3974	64,84	7 287,84
Total manopera						31 608,64

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	93,0600	1 621,57	150 903,30
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,0000	1 771,57	249 791,37
3.	1212121212121	Apa	m3	24,7500	20,00	495,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm (5x20 mm)	m3	33,4950	264,63	8 863,78
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm (32x16 mm)	m3	200,9700	299,17	60 124,19
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,0765	270,90	1 917,02
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,4800	0,00	0,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6300	0,00	0,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8000	264,20	211,36
10.	23203226000401	Bitum	t	1,4379	10 025,24	14 415,30
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	568,7000	0,00	0,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	208,0000	2,00	416,00
13.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	5,0500	441,20	2 228,06
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	10,5650	1 285,80	13 584,47
15.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	145,7250	142,99	20 837,22
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	60,3000	81,11	4 890,93
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,0600	0,00	0,00
18.	2875274200000	Capac cu rama	buc	5,0000	1 800,00	9 000,00

19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0500 0,2300	0,00 20,00	0,00 4,60
20.	4100126202818	Apa	m3	0,6150	20,00	12,30
Total materiale de construcții						537 694,90

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	51,1500	286,92	14 675,96
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5830	108,76	280,92
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2915	286,92	370,56
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1750	286,92	50,21
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	30,00	3,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4188	136,50	57,17
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1906	497,06	4 071,22
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,1640	589,15	7 755,57
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,1640	350,25	4 610,69
10.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	42,5358	350,25	14 898,18
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,1640	912,96	12 018,20
12.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	15,9874	349,60	5 589,20
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	392,19	156,88
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	51,3250	30,00	1 539,75
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7500	30,00	22,50
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,8620	280,00	8 361,36
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4750	189,73	469,58
Total utilaje de construcții						74 30,95

Total	lei	644 234,49
Asigurarea sociala de stat	24 %	7 586,07
Cheltuieli directe		651 820,56
Cheltuieli de regie	9 %	58 663,85
Total		710 484,41
Beneficiu de deviz	1 %	7 104,84
Total		717 589,25
TVA	20 %	143 517,85

Total deviz:

861 107,10

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)